
令和5年度　空知総合振興局森林室産物売払一般競争入札(地域限定)物件内訳

入札日時 13:30

本数 材積 本数 材積 本数 材積
ha 本 ｍ3 本 ｍ3 本 ｍ3

68-55 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1977 47 2
定性（３本中

１本）
伐採率33% 4.40 841 647.84 37 3.92 878 651.76

68-56 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1978 46 2
定性（３本中

１本）
伐採率33% 2.81 404 317.29 0 0.00 404 317.29

7.21 1,245 965.13 37 3.92 1,282 969.05

72-56 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1970 54 3
定性（３本中

１本）
伐採率33% 2.21 269 368.92 2 0.78 271 369.70

72-63 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1963 61 4
定性（３本中

１本）
伐採率33% 3.94 774 632.35 51 5.67 825 638.02

72-64 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1963 61 4
定性（３本中

１本）
伐採率33% 2.24 329 331.68 0 0.00 329 331.68

72-66 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1970 54 2
定性（３本中

１本）
伐採率33% 3.97 620 731.98 84 17.06 704 749.04

12.36 1,992 2,064.93 137 23.51 2,129 2,088.44

211-73 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1963 61 3 列状(2残1伐) 伐採率33% 5.62 2,157 773.81 93 10.85 2,250 784.66

211-76 1 トウヒ間伐 1962 62 2
定性（３本中

１本）
伐採率33% 2.23 413 528.89 0 0.00 413 528.89

7.85 2,570 1,302.70 93 10.85 2,663 1,313.55

232-58 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1967 57 初
幅状（10m残

5m伐）
伐採率33% 1.01 265 138.67 35 10.16 300 148.83

232-59 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1968 56 4
定性（３本中

１本）
伐採率33% 15.22 1,784 1,559.91 16 2.60 1,800 1,562.51

233-52 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1979 45 2 列状(2残1伐) 伐採率33% 6.37 1,181 791.75 207 68.58 1,388 860.33

233-52 2 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1979 45 2
幅状（10m残

5m伐）
伐採率33% 3.31 511 407.71 281 68.88 792 476.59

25.91 3,741 2,898.04 539 150.22 4,280 3,048.26

総　計 53.33 9,548 7,230.80 806 188.50 10,354 7,419.30

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木の胸高部と
根際に青スプレーを塗

布。

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

列状間伐箇所について
先頭3本と後尾3本に胸

高部・根際に青スプ
レー塗布。

それ以外については、
胸高部のみ。

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木の胸高部と
根際に青スプレーを塗

布。

列状間伐箇所について
先頭3本と後尾3本に胸

高部・根際に青スプ
レー塗布。

それ以外については、
胸高部のみ。

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木の胸高部と
根際に青スプレーを塗

布。

契約締結日
より3ヵ年

歌志内市
契約締結日
より3ヵ年

第３号物件 計

第4号物件 赤平市

第４号物件 計

第3号物件

第1号物件 三笠市
契約締結日
より3ヵ年

第１号物件 計

第2号物件 三笠市
契約締結日
より3ヵ年

第２号物件 計

面積
N L T

搬出期限 備考

令和5年9月14日

物件番号 所在地 林小班 伐区 種別
植栽
年度

林
齢

間伐
回数

伐採方法


